
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 220  - 2014 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 220

Data: 10-04-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: SERVIZIO NOTIFICHE POSTALI ANNO 2014-MODIFICA
IMPEGNO DI SPESA

 
 
 
 

 

Istruttore: GIOVANNA  TAVOLA

Responsabile del Procedimento: GIOVANNA  TAVOLA

Direttore: FLAVIO  POLANO

1/42014      220

mailto:N.220


 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE

 
Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 108 del 18/02/2014 “Servizio notifiche postali anno
2014” si procedeva ad assumere impegno di spesa di € 8.000,00 con la  Ditta Poste Italiane S.P.A.,
Viale Europa n. 190- Roma- C.F. 01114601006 per il servizio di notificazione e lavorazione degli atti
giudiziari per un importo presunto annuo pari ad € 8.000,00;
 
Dato atto che per mero errore materiale veniva indicato di impegnare la spesa al cap. 43 del bilancio
2014 denominato “Sistema informatico e di sicurezza: prestazioni servizio” classificazione
01.11.1.103- codice voce 1.03.02.11.999 anzichè al cap. 347 “Servizi generali per la corrispondenza”
classificazione 1.02.1.103 -codice voce 1.03.02.16.002;
 
Considerato che ad avvenuta esecutività del presente atto, verranno assolti gli obblighi
sull’anticorruzione e illegalità nella PA, mediante la sua pubblicazione sul sito internet del Comune e di
trasmissione all’AVCP (tramite l’Osservatorio Regione Lombardia) di cui all’art.1, comma 32, della L.
190/2012 e successive disposizioni attuative;
Visto il D.Lgs. n.118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio degli enti locali;
 
Visto il D..P.C.M. del 28/11/2011 ed i relativi allegati che disciplinano la sperimentazione di cui al
D.Lgs. n.118/2011;
 
Dato atto che con DM del 15.11.2013 il Comune di Lecco è stato individuato tra le Amministrazioni in
sperimentazione;
 
Visto l’art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 il quale stabilisce che il bilancio di previsione per l’anno
successivo è deliberato entro il 31 Dicembre dell’esercizio in corso;
 
Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 13.02.2014 che differisce il termine di approvazione del
bilancio di previsione al 30.04.2014;
 
Considerato che il comune di Lecco è in regime di esercizio provvisorio del Bilancio di previsione, ai
sensi del punto 8 dell’allegato n. 2 del DPCM 28.12.2011;
 
Visti gli artt. 107 e 183 del T.U.E.L. del 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.
 
                                                           D E T E R M I N A

 
1.      di impegnare la spesa di 8.000,00 a favore della Ditta Poste Italiane S.P.A., Viale Europa n.
190- Roma- C.F. 01114601006  al cap. cap. 347 “Servizi generali per la corrispondenza”
classificazione 1.02.1.103- codice voce 1.03.02.16.002;

 
2.    di ridurre l’impegno n 2014/1081  di  € 8.000,00;
 
3.   di dare atto che tale spesa rientra nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa previsti nel
secondo esercizio (2014) dell’ultimo bilancio pluriennale deliberato (2013-2015);

 
4.   di dare atto che l’importo della presente determinazione di impegno si si riferisce a spesa non
suscettibile di  pagamento frazionato in dodicesimi;

 
5.   di affidare le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione ai
sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010 al seguente funzionario del Settore
AGAP: Polano Flavio;

2/42014      220



 
 
                                                            
                                                                   IL DIRETTORE DI SETTORE
                                                                               Flavio Polano
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/42014      220



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 220 del
10-04-2014 .
 
 
 
Lecco lì, 10-04-2014
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

ENRICO PECORONI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42014      220


